道路工事承認申請書
　　年　　月　　日

佐用町長　　　　　　　様

住　　所

氏　　名
電話番号　　　　－（　　）－

次のとおり道路工事の承認を受けたいので道路法第２４条の規定により申請します。

	工事の場所
	路線名
	町道　　　　　　　　　　線

	箇　所
	佐用町

	工事の目的

	工事の面積
	㎡

	工事の時期
	　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで　　　　日間

	工事の実施方法

	その他

	添付図面
	1． 工事場所位置図

2． 平面図・横断図（図官民境界を朱線で記入のこと）
3． 工作物の構造図

4． 帰属承諾書

5． 損害賠償責任負担申請

6． 写真